Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA "Stanislao Giacomantonio”

S Portapiana - Convento di S. Maria della Grazie - 87100 COSENZA

k___—" ®0984/709024 B0984/29224 - c.f. 80007270780

f;""sﬁ‘v“s?&‘ﬁ Sito Internet: portale.conservatoriodicosenza.it |||Iﬂ"”"| ll"

1 MU Ll

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it DO032782018130420182

COSENZA r '” — _ N I N I T I
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it K® Prot. Arne Data :

IL PRESIDENTE i=enirata

2=uscita

Vista la Circolare MIUR-AFAM Prot. 4493 del 09/04/2018, assunta al Prot. 3189/2018, relativa alla
stabilizzazione degli assistenti € coadiutori che alla data del 31.10.2016 abbiano maturato i 24 mesi

di servizio;

Considerata 1a Graduatoria d’Istituto, per soli titoli, relativa al profilo professionale di Assistente
Area II — Prot.5238 del 22/06/2017, costituita a seguito di procedura riservata a personal in servizio
con contratto a T.D. che ha maturato almeno 24 mesi di servizio nel corrispondente profilo
professionale;

Visto che ’unico assistente, area II, in possesso del requisito dei 24 mesi di servizio alla data del
31.10.2016 ¢ il Sig. Giuseppe FIORE, unico € solo idoneo, inserito nella Graduatoria d’Istituto Prot.
n. 5238/2017 sopracitata;

Considerato che, 1’ Assistente Area I, Giuseppe FIORE alla data del 31.10.2016 ha un punteggio
totale pari a 29,50. Il detto punteggio ¢ costituito unicamente dal servizio maturato, alla data del
31.10.2016. Il citato punteggio ¢ determinato oggettivamente dal ricalcolo del punteggio indicato
nella graduatoria Prot. n. 5238/2017, alla data del 31.10.2016;

Ritenuto che, di conseguenza, in rispondenza ai principi di efficacia, efficienza ed economicita
non risulta utile avviare nuova procedura selettiva volta ad individuare gli Assistenti area II soggetti
a stabilizzazione; in quanto, non sussistono altre unita interessate alla procedura de qua, oltre
Iassistente Giuseppe FIORE, il cui diritto & soddisfatto attraverso il ricalcolo del punteggio indicato
nella graduatoria prot.5238/2017, alla data del 31.10.2016;

DECRETA
Art. 1
La Graduatoria di merito della Selezione Pubblica Prot.5238 del 22/06/2017 ¢ aggiornata alla data
del 31/10/2016 per come di seguito:

CANDIDATO TITOLI DI SERVIZIO | TITOLI DI STUDIO TOTALE
FIORE GIUSEPPE Punti 29,50 Punti 0 Punti 29,50
Art. 2

Il presente decreto & immediatamente pubblicato all’albo, sul sito istituzionale, nonché sul sito
MIUR- AFAM, ed inoltrato ai competenti Uffici MIUR Afam,;

Art. 3
Avverso la presente graduatoria ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al Tar Calabria entro 60 giorni
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di
pubblicazione. :

v



